
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 844

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:17:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2016

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE PLAYGROUNDS ADAPTADOS PARA CADEIRANTES NAS UNIDADES
ESCOLARES CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE PLAYGROUNDS ADAPTADOS PARA CADEIRANTES NAS UNIDADES
ESCOLARES CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2016 00:00:00pedido dispensa 34.2016 I Baixar

24/06/2016 00:00:00CONTRATO 113-2016 PP 34-2016 DPS DISTRIBUIDORA Baixar

01/06/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP34.2016 - AQUISIÇÃO DE P... Baixar

25/05/2016 00:00:00PP 34 2016 - ATA DE ABERTURA DO PREGÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/844/aquisicao-de-playgrounds-adaptados-para-cadeirantes-nas-unidades-escolares-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-educacao-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81b264e7fb90ece245f1f41b9bb373f4.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12c471b7a67a5b6a0fb8f4d406e678a5.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7da5b2152ed14af4d11a81a08a349e3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8c864921a61acaeffa11aca6a4c63a2.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2016 09:00:00PP 34 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08976000c486571a432cc4fcfbcaeb01.pdf

